1

证券代码：600970        证券简称：中材国际        公告编号：临 2023-074

债券代码：188717        债券简称：21 国工 01

中国中材国际工程股份有限公司

关于第八届监事会职工代表监事选举结果的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 10 月 20 日, 中国中材国际工程股份有限公司（以下简称“公司”）

总部召开职工代表会议，应到 26 人，实到 20 人。经会议表决，一致同意推选

李荧琳女士为公司第八届监事会职工代表监事（简历见附件），李荧琳女士将与

公司 2023 年第三次临时股东大会选举产生的两名非职工代表监事共同组成公司

第八届监事会，任期三年。

特此公告。

 中国中材国际工程股份有限公司

监事会

二〇二三年十月二十一日

 2

附件

中国中材国际工程股份有限公司

第八届监事会职工代表监事简历

李荧琳：中国国籍，女，1988 年出生，硕士研究生学历，中级会计师，具

有注册会计师资格。历任中国中材国际工程股份有限公司审计部副部长（主持工

作）、审计部部长、运营管理部部长、改革办公室副主任（部门正职），现任中

国中材国际工程股份有限公司运营总监、企业管理部总经理、职工代表监事。